

Skovmose Holding Kolding ApS

CVR-nr. 26218349

Bølling Skovvej 6

6064 Jordrup

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2016

Dirigent

Navn: Karsten Skov Hansen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 8 |
| Balance pr. 30.06.2016 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovmose Holding Kolding ApS
Bølling Skovvej 6
6064 Jordrup

CVR-nr.: 26218349

Hjemsted: Jordrup

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Karsten Skov Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed samt investering i ejendomme mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 172 t.kr. og vurderes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (5.001) | (5.001) |
| Af- og nedskrivninger | 1 | <u>(21.260)</u> | <u>(21.260)</u> |
| Driftsresultat | | (26.261) | (26.261) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (107.520) | (56.148) |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(42.323)</u> | <u>(40.664)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (176.104) | (123.073) |
| Skat af ordinært resultat | 3 | <u>4.281</u> | <u>9.125</u> |
| Årets resultat | | <u>(171.823)</u> | <u>(113.948)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | (107.520) | (56.148) |
| Overført resultat | | <u>(64.303)</u> | <u>(57.800)</u> |
| | | <u>(171.823)</u> | <u>(113.948)</u> |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Grunde og bygninger | | 956.703 | 977.963 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 956.703 | 977.963 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 601.827 | 709.347 |
| Finansielle anlægsaktiver | 5 | 601.827 | 709.347 |
| Anlægsaktiver | | 1.558.530 | 1.687.310 |
| Likvide beholdninger | | 52.087 | 52.807 |
| Omsætningsaktiver | | 52.087 | 52.807 |
| Aktiver | | 1.610.617 | 1.740.117 |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital | 6 | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 475.576 | 583.096 |
| Overført overskud eller underskud | | (76.062) | (11.759) |
| Egenkapital | | <u>524.514</u> | <u>696.337</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.081.103 | 0 |
| Anden gæld | 7 | 5.000 | 1.043.780 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.086.103</u> | <u>1.043.780</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.086.103</u> | <u>1.043.780</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>1.610.617</u> | <u>1.740.117</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Ejerforhold | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 583.096 | (11.759) | 696.337 |
| Årets resultat | 0 | (107.520) | (64.303) | (171.823) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 475.576 | (76.062) | 524.514 |

Noter

| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|---|------------------------------|--|
| 1. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 21.260 | 21.260 |
| | <u>21.260</u> | <u>21.260</u> |
| | | |
| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 17.840 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 24.483 | 40.664 |
| | <u>42.323</u> | <u>40.664</u> |
| | | |
| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
| 3. Skat af ordinært resultat | | |
| Regulering vedrørende tidligere år | (4.281) | (9.125) |
| | <u>(4.281)</u> | <u>(9.125)</u> |
| | | |
| | | <u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u> |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 1.063.003 |
| Kostpris ultimo | | <u>1.063.003</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (85.040) |
| Årets afskrivninger | | (21.260) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | <u>(106.300)</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>956.703</u> |

Noter

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 5. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 126.251 |
| Kostpris ultimo | 126.251 |
| Opskrivninger primo | 583.096 |
| Andel af årets resultat | (66.269) |
| Opskrivninger ultimo | 516.827 |
| Andel af årets resultat | (41.251) |
| Nedskrivninger ultimo | (41.251) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 601.827 |

| | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|---------------------------|-----------------|-----------------|--------------------|
| Dattervirksomheder: | | | |
| House of Fitness ApS | Kolding | ApS | 66,67 |
| Fitness One Haderslev ApS | Haderslev | ApS | 83,33 |

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominal værdi kr. |
|------------------------------|--------------|----------------------------|--------------------------|
| 6. Virksomhedskapital | | | |
| Anparter | 250 | 500,00 | 125.000 |
| | 250 | | 125.000 |

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|-----------------------------|--------------------|--------------------|
| 7. Anden gæld | | |
| Andre skyldige omkostninger | 5.000 | 1.043.780 |
| | 5.000 | 1.043.780 |

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Skov Hansen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere:

Skov Hansen Holding ApS, Jordrup, 100%.